In 2024, the company decided not to distribute dividends. 

Realisasi Penggunaan Dana 
Hasil Penawaran Umum 
Perdana 
Realization of The Use of Funds from Initial Public Offering 

Perseroan telah melakukan penawaran umum 
sebanyak 1.247.823.600 (satu miliar dua ratus 
empat puluh tujuh juta delapan ratus dua puluh 
tiga ribu enam ratus) saham biasa dengan nilai 
nominal Rp100 (seratus Rupiah) atau sebanyak 
15% (lima belas persen) dari modal yang 
ditempatkan dan disetor penuh dalam 
Perseroan setelah Penawaran Umum. 

Harga penawaran saham tersebut adalah Rp615 
(enam ratus lima belas Rupiah). Dengan 
demikian, total perolehan dari Penawaran 
Umum adalah sebesar Rp767.411.514.000 (tujuh 
ratus enam puluh tujuh milyar empat ratus 
sebelas juta lima ratus empat belas ribu Rupiah). 

Realisasi dana hasil Penawaran Umum tersebut, 
setelah dikurangi biaya-biaya terkait emisi efek, 
adalah sebagai berikut: 

• 99% digunakan untuk pengembangan usaha 
melalui pengambilalihan obligasi konversi PT. 
Royal Royce Properties, yang kini berganti nama 
menjadi PT. Pollux Hotels Group Tbk (“PT. PHG”) 
yang dimiliki oleh PT. World Apparel (PT. WA) dan 
PT. Surya Masindo (PT. SM) senilai 
Rp750.000.000.000 (tujuh ratus lima puluh miliar 
rupiah), yang mana instrumen ini dapat dikonversi 
menjadi saham baru yang diterbitkan oleh RRP 
(Obligasi Konversi). 

• 1% digunakan untuk modal kerja seperti 
pembiayaan kebutuhan operasional sehari-
hari, namun tidak terbatas untuk pembayaran 
gaji karyawan, utang usaha dan lain-lain.

[...]

Konversi antara PT. Surya Masindo dengan 
Perseroan pada tanggal 11 Juli 2018 berdasarkan 
surat No. 090/ SM-PPI/VII/2018 dan antara PT. 
World Apparel dengan Perseroan pada tanggal 
11 Juli 2018 dengan surat No. 091/WA-
PPI/VII/2018 dengan nilai transaksi sebesar 
Rp750.000.000.000 (tujuh ratus lima puluh 
miliar rupiah). 

The company has made Public Offering of 
1,247,823,600 (one billion two hundred forty-
seven million eight hundred twenty-three 
thousand six hundred) ordinary shares with a 
value of Rp100 (one hundred Rupiah) or as 
much as 15% (fifteen percent) of the issued and 
fully paid capital in the company after the Initial 
Public Offering. 

The price for the shares in the Public Offering was 
Rp615 (six hundred and fifteen Rupiah). Therefore, 
the total proceeds from the Public Offering 
amounted to Rp767,411,514,000 (seven hundred 
sixty-seven billion four hundred eleven million five 
hundred and fourteen thousand Rupiah. 

The proceeds from the Public Offering, after 
deducting costs related to securities issuance, are 
as follow: 

• 99% is used for business development through the 
takeover of convertible bonds of PT. Royal Royce 
Properties, which has now changed its name to PT

[...]

2018 atas Sertifikat Convertible Bond No. 
003/RRP/ CB/ VI/2015 tanggal 30 Juni 2015 
sehubungan dengan penerbitan Obligasi 
Konversi tanpa bunga (zero coupon bond) 
milik PT. PII yang diterbitkan oleh PT. PII 
kepada Pemegang Obligasi dalam jumlah 
sebesar Rp468.000.000.000 (Empat Ratus 
Enam Puluh Delapan Miliar Rupiah) sesuai 
dengan Convertible Bond No. 
002/RRP/CB/VI/2015 tanggal 30 Juni 2015 
dengan nilai 14,25% (empat belas koma dua 
puluh lima persen) dari total modal disetor PT. 
PII dan Rp282.000.000.000 (Dua Ratus 
Delapan Puluh Dua Miliar Rupiah) sesuai 
dengan Sertifikat Convertible Bond No. 
003/RRP/CB/VI/2015 tanggal 30 Juni 2015 
dengan nilai 8,75% (delapan koma tujuh lima 
persen) dari total modal disetor PT. PII. 

• Pelaksanaan konversi menjadi 462.421.000 
(empat ratus enam puluh dua juta empat 
ratus dua puluh satu ribu) lembar saham 
terhadap 23% (dua puluh tiga persen) 
kepemilikan saham pada PT. PII pada tanggal 
11 Januari 2019 saat PT. PII mencatatkan 
saham perdana di Bursa Efek Indonesia. 

• Issuance of Transfer of Ownership Notice